Bk ESPORT

. .

A -\

: » h Y / v
| L > i ‘ l ' I ’

LR 4 %
Standardé - W
- A Chartered 8
-
& & &
P 4
% " 4 -
: : : ‘

03|08 > 09|08 2019

COO SPORT OO SPORT




EVENEMENT

PREMIER LEAGUE |

Liverpool - Nordwich
Le vendredi 09 aolt a 20:55 sur VOOsport World 1




QOO SPORT EVENTEMENT
WORLD)

ATP 1000 MONTREAL

1 tour
Le lundi 05 aolt a 18:00"

ATP 500 WASHINGTON ™ ' ' 1e tour
Le mardi 06 aoUt a 18:00"

La %2 finale A
Le samedi 03 aoUlt a 01:00 sur VOOsport World 1 La 1/4 finale A

Le vendredi 09 aolt a 18:00°

La 2 finale B
Le samedi 03 aoUlt a 03:30 sur VOOsport World 1 La 1/4 finale B

Le vendredi 09 aoUt a 20:00"
La finale

Le dimanche 04 aolt a 23:00 sur VOOsport World 1 La 1/4 finale C
Le vendredi 09 aoGt a 00:30"

La1/4 finale D
Le vendredi 09 aolt a 02:30"

*CHAINE A CONFIRMER




Q00 SPORT EVENTEMENT
WORLD)

US TOUR

Nothern

Jour 1: le jeudi 08 aolt a 20:05 sur VOOsport World 1

Wyndham Championship

Jour 3 : le samedi 03 aolt a 20:05 sur VOOsport World 2
Jour 4 : le dimanche 04 aoGt a 20:05 sur VOOsport World 2



Q00D SPORT

Q00 SPORT

SAMEDI 03 AOUT

11:25
15:15

17:45
18:10

21:55
22:20
22:45

23:40

00:30
01:00

03:30

SAMEDI

12:00
16:00

20:05

Top 14 : Toulouse/Clermont
Finale du 15/06.

EuroMillions Basketball League
Ostende/Antwerp Giants Finale
Game 4 du 13/06.

Tennis : ATP Magazine

IndyCar 500 Miles Indianapolis
du 26/05 Commentaires : Pierre
Van Vliet et Philippe van Osten.

Auto : Mobil 1 The Grid
Formula E : Street Racers -18

IndyCar Series lowa
Highlights

IndyCar Series Mid-Ohio
Highlights

Tennis : ATP Magazine

Tennis : Tournoi de Washington
Demi-finale 1

Tennis : Tournoi de Washington
Demi-finale 2

03 AOUT

Golf : US PGA Tour
Wyndham Championship (jour 1)

Golf : US PGA Tour
Wyndham Championship (jour 2).

Golf : US PGA Tour
Wyndham Championship (jour 3)

DIMANCHE 04 AOUT

12:20
12:45
13:10

14.05

15:45

17:30
17:55

20:25

23:.00

Auto : Mobil 1 The Grid
Formula E : Street Racers -18

IndyCar Series Mid-Ohio
Highlights

Hockey Pro League
Demi-finale 2 messieurs Belgique/
Pays-Bas.

Hockey Pro League
Finale messieurs Australie/Belgique

Tennis : ATP Magazine

Tennis : Tournoi de Washington
Demi-finale 1

Tennis : Tournoi de Washington
Demi-finale 2

Tennis : Tournoi de Washington
Finale

DIMANCHE 04 AOUT

12:00

16:00

20:05

Golf : US PGA Tour
Wyndham Championship (jour 2)

Golf : US PGA Tour
Wyndham Championship (jour 3)

Golf : US PGA Tour
Wyndham Championship (jour 4).

LUNDI 05 AOUT

13:25

17:25

21:15

21:40
22:05

22:55

Golf : US PGA Tour
Wyndham Championship (jour 4).

IndyCar 500 Miles Indianapolis
du 26/05 Commentaires : Pierre Van
Vliet et Philippe van Osten.

Auto : Mobil 1 The Grid
Formula E : Street Racers -18

IndyCar Series Mid-Ohio
Highlights

Docs de sport : France Formule 1
Documentaire sportif.

LUNDI 05 AOUT

16:00
16:25

18:55

21:30

Tennis : ATP Magazine

Tennis : Tournoi de Washington
Demi-finale 1

Tennis : Tournoi de Washington
Demi-finale 2.

Tennis : Tournoi de Washington
Finale




MARDI 06 AOUT

14.05
14:30

17.00
17:25

20:00

Golf : Loeil des Pros #23

Golf : US PGA Tour
Barracuda Championship (jour 4).

Tennis : ATP Magazine

Tennis : Tournoi de Washington
Finale

Golf : US PGA Tour
Wyndham Championship (jour 4)

MARDI 06 AOUT

16:35

18:30

20:15

21:55

Hockey Pro League
Petite finale dames Allemagne/
Argentine

Hockey Pro League
Demi-finale 2 messieurs Belgique/
Pays-Bas

Hockey Pro League

Finale messieurs Australie/Belgique

Hockey Pro League
Finale dames Pays-Bas/Australie

MERCREDI 07 AOUT

13:45

14:15

16:40

20:45
21:10

Docs de sport : Invisible Equi-
tation - Le trot

Documentaire sportif.
EuroMillions Basketball League
Ostende/Antwerp Giants Finale
Game 4 du 13/06.

Golf : US PGA Tour

Wyndham Championship (jour 4)

Tennis : ATP Magazine

Top 14 : Toulouse/Clermont
Finale du 15/06.

MERCREDI 07 AOUT

16:30
16:55
17:25

18:15

22:00

Auto : Mobil 1 The Grid
Formula E : Street Racers -18

IndyCar Series Mid-Ohio
Highlights

World Boxing Super Series -
Demi-finales du 27/04
Prograis/Relikh - Donaire/Tete -
Commentaires : Serge Radermacher
et Marc Vanvinkenroije.

World Boxing Super Series -
Demi-finales du 18/05

Taylor/ Baranchyk - Inoue/ Rodri-
guez - Commentaires : Marc Vanvin-
kenroije et Nabil Lahouari.

JEUDI 08 AOUT

14:.05

16:10

20:05

Volleyball Champions League
Finale Kazan/Civitanova du 18/05 -
Commentaires : Philippe Daman et
Marc Vanvinkenroije

Top 14 : Toulouse/Clermont
Finale du 15/06.

Golf : US PGA Tour
The Northern Trust (jour 1).

JEUDI 08 AOUT

17:00

19:00
19:30
19:55
20:20

21:10

Hockey Pro League
Finale dames Pays-Bas/Australie.

Tennis : ATP Magazine

Auto : Mobil 1 The Grid
Formula E : Street Racers -18
IndyCar Series Mid-Ohio
Highlights.

World Boxing Super Series -
Demi-finales du 15/06

Briedis/ Glowacki - Dorticos/ Tabati
- Commentaires : Julien Courtois et
Nabil Lahouari.

Q00 SPORT
WORLD 1]

VENDREDI 09 AOUT

13:50

15:30
16:00

20:00

20:25
20:55
22:55

23:45
00:15

Hockey Pro League
Finale messieurs Australie/Belgique.

Golf : Loeil des Pros #23

Golf : US PGA Tour
The Northern Trust (jour 1).

Le monde de la Premier
League

Preview Show
Football : Liverpool/Norwich

IndyCar Series Mid-Ohio
Highlights

Formula E : Street Racers -18
Football : Liverpool/Norwich

Q00 SPORT

VENDREDI 09 AOUT

17:05

17:30
18:00

20:00

22:.00
22:25

00:30

02:30

Docs de sport : Invisible Aviron
Documentaire sportif.

Tennis : ATP Magazine

Tennis : Masters de Montreal
Quarts de finale 1

Tennis : Masters de Montreal
Quarts de finale 2

Tennis : ATP Magazine

Tennis : Masters de Montreal
Quarts de finale 1

Tennis : Masters de Montreal
Quarts de finale 3

Tennis : Masters de Montreal
Quarts de finale 4




EVENEMENT

JUPILER PRO LEAGUE

SAMEDI 03 AOUT DIMANCHE 04 AOUT VENDREDI 09 AOUT

Standard de Liége - SV Zulte Waregem La Gantoise - KAS Eupen RSC Anderlecht - Mechelen/Beerschot
A 17:40 sur VOOsport 1 A 14 :15 sur VOOsport 1 A 20:10 sur VOOsport 1

KV Kortrijk - Sporting Charleroi Antwerp - W. Beveren/Lokeren

A 19:45 sur VOOsport 2 A 19:45 sur VOOsport 2

KV Oostende - Cercle Brugge
A 19:45 sur VOOsport 3

Mechelen/Beerschot - Genk
A 20:15 sur VOOsport 1



