







Liverpool - Nordwich Le vendredi 09 août à 20:55 sur **VOOsport World 1** 







#### La ½ finale A

ATP 500 WASHINGTON

Le samedi 03 août à 01:00 sur **VOOsport World 1** 

#### La 1/2 finale B

Le samedi 03 août à 03:30 sur **VOOsport World 1** 

#### La finale

Le dimanche 04 août à 23:00 sur **VOOsport World 1** 

# 1er tour

Le mardi 06 août à 18:00\*

#### La 1/4 finale A

Le vendredi 09 août à 18:00\*

### La 1/4 finale B

Le vendredi 09 août à 20:00\*

# La 1/4 finale C

Le vendredi 09 août à 00:30\*

# La 1/4 finale D

Le vendredi 09 août à 02:30\*

\*CHAÎNE À CONFIRMER



GOLF



# Nothern

Jour 1: le jeudi 08 août à 20:05 sur VOOsport World 1

# **Wyndham Championship**

Jour 3 : le samedi 03 août à 20:05 sur VOOsport World 2 Jour 4 : le dimanche 04 août à 20:05 sur VOOsport World 2





# SAMEDI 03 AOÛT DIMANO

11:25	Top 14 : Toulouse/Clermont Finale du 15/06.
15:15	EuroMillions Basketball League Ostende/Antwerp Giants Finale Game 4 du 13/06.
17:45	Tennis : ATP Magazine
18:10	IndyCar 500 Miles Indianapolis du 26/05 Commentaires : Pierre Van Vliet et Philippe van Osten.
21:55	Auto : Mobil 1 The Grid
22:20	Formula E : Street Racers -18
22:45	IndyCar Series Iowa Highlights.
23:40	IndyCar Series Mid-Ohio Highlights.
00:30	Tennis: ATP Magazine
01:00	Tennis : Tournoi de Washington Demi-finale 1.
03:30	Tennis : Tournoi de Washington Demi-finale 2.

# DIMANCHE 04 AOÛT

12:20	Auto : Mobil 1 The Grid
12:45	Formula E : Street Racers -18
13:10	IndyCar Series Mid-Ohio Highlights.
14:05	Hockey Pro League Demi-finale 2 messieurs Belgique/ Pays-Bas.
15:45	Hockey Pro League Finale messieurs Australie/Belgique.
17:30	Tennis: ATP Magazine
17:55	Tennis : Tournoi de Washington Demi-finale 1.
20:25	Tennis : Tournoi de Washington Demi-finale 2.
23:00	Tennis : Tournoi de Washington Finale.

# LUNDI 05 AOÛT

13:25	Golf : US PGA Tour Wyndham Championship (jour 4).
17:25	IndyCar 500 Miles Indianapolis du 26/05 Commentaires : Pierre Van Vliet et Philippe van Osten.
21:15	Auto : Mobil 1 The Grid
21:40	Formula E : Street Racers -18
22:05	IndyCar Series Mid-Ohio Highlights.
22:55	Docs de sport : France Formule 1 Documentaire sportif.



# SAMEDI 03 AOÛT

12:00	Golf: US PGA Tour Wyndham Championship (jour 1).
16:00	Golf : US PGA Tour Wyndham Championship (jour 2).
20:05	Golf: US PGA Tour Wyndham Championship (jour 3)

# DIMANCHE 04 AOÛT

12:00	Golf : US PGA Tour Wyndham Championship (jour 2).
16:00	Golf : US PGA Tour Wyndham Championship (jour 3).
20:05	Golf: US PGA Tour Wyndham Championship (jour 4).

# LUNDI 05 AOÛT

16:00	Tennis : ATP Magazine
16:25	Tennis : Tournoi de Washington Demi-finale 1.
18:55	Tennis : Tournoi de Washington Demi-finale 2.
21:30	Tennis : Tournoi de Washington Finale.



# LAGRILLE

00:15

**VENDREDI 09 AOÛT** 

Quarts de finale 4.



#### MARDI 06 AOÛT MERCREDI 07 AOÛT **JEUDI 08 AOÛT VENDREDI 09 AOÛT** 14:05 Golf: L'oeil des Pros #23 Docs de sport : Invisible Equitation - Le trot 14:05 Hockey Pro League Finale messieurs Australie/Belgique. 13:45 Volleyball Champions League 13:50 Finale Kazan/Civitanova du 18/05 -Commentaires : Philippe Daman et 14:30 Golf: US PGA Tour Documentaire sportif. Barracuda Championship (jour 4). 15:30 Golf: L'oeil des Pros #23 Marc Vanvinkenroije. 14:15 EuroMillions Basketball League 17:00 Tennis: ATP Magazine 16:00 Golf: US PGA Tour Top 14: Toulouse/Clermont Ostende/Antwerp Giants Finale Game 4 du 13/06. 16:10 The Northern Trust (jour 1). 17:25 Tennis: Tournoi de Washington Finale du 15/06 20:00 Le monde de la Premier 20:05 Golf: US PGA Tour 16:40 Golf: US PGA Tour League 20:00 The Northern Trust (jour 1). Golf: US PGA Tour Wyndham Championship (jour 4). Wyndham Championship (jour 4). 20:25 **Preview Show** 20:45 Tennis: ATP Magazine 20.55 Football: Liverpool/Norwich Top 14: Toulouse/Clermont 21:10 Finale du 15/06. 22:55 IndyCar Series Mid-Ohio Highlights. 23:45 Formula E: Street Racers -18



Football: Liverpool/Norwich

16:35 18:30 20:15 21:55	Hockey Pro League Petite finale dames Allemagne/ Argentine. Hockey Pro League Demi-finale 2 messieurs Belgique/ Pays-Bas. Hockey Pro League Finale messieurs Australie/Belgique. Hockey Pro League Finale dames Pays-Bas/Australie.	16:30 16:55 17:25 18:15	Auto: Mobil 1 The Grid Formula E: Street Racers -18 IndyCar Series Mid-Ohio Highlights. World Boxing Super Series - Demi-finales du 27/04 Prograis/Relikh - Donaire/Tete - Commentaires: Serge Radermacher et Marc Vanvinkenroije. World Boxing Super Series - Demi-finales du 18/05 Taylor/ Baranchyk - Inoue/ Rodri- guez - Commentaires: Marc Vanvin-	17:00 19:00 19:30 19:55 20:20 21:10	Hockey Pro League Finale dames Pays-Bas/Australie. Tennis: ATP Magazine Auto: Mobil 1 The Grid Formula E: Street Racers -18 IndyCar Series Mid-Ohio Highlights. World Boxing Super Series - Demi-finales du 15/06 Briedis/ Glowacki - Dorticos/ Tabati - Commentaires: Julien Courtois et Nabil Lahouari.	17:05 17:30 18:00 20:00 22:00 22:25 00:30	Docs de sport : Invisible Aviron Documentaire sportif. Tennis : ATP Magazine Tennis : Masters de Montreal Quarts de finale 1. Tennis : Masters de Montreal Quarts de finale 2. Tennis : ATP Magazine Tennis : Masters de Montreal Quarts de finale 1. Tennis : Masters de Montreal Quarts de finale 3.
			kenroije et Nabil Lahouari.			02:30	Tennis : Masters de Montreal

**JEUDI 08 AOÛT** 

MERCREDI 07 AOÛT

MARDI 06 AOÛT



**SAMEDI 03 AOÛT** 

**Standard de Liège - SV Zulte Waregem** A 17:40 sur **VOOsport 1** 

**KV Kortrijk - Sporting Charleroi** A 19:45 sur **VOOsport 2** 

**KV Oostende - Cercle Brugge** A 19:45 sur **VOOsport 3** 

Mechelen/Beerschot - Genk A 20:15 sur **VOOsport 1**  **DIMANCHE 04 AOÛT** 

La Gantoise - KAS Eupen A 14:15 sur VOOsport 1

Antwerp - W. Beveren/Lokeren A 19:45 sur **VOOsport 2**  **VENDREDI 09 AOÛT** 

RSC Anderlecht - Mechelen/Beerschot A 20:10 sur VOOsport 1